Emitido el auto de seguir adelante la ejecución y liquidadas las costas en este 

proceso ejecutivo singular, la demandada ALEJANDRA MARTINEZ 

GONZALEZ, solicitó la terminación del proceso por pago de la obligación, para 

ello presentó lo siguiente: 

➢ Liquidación de crédito por valor de QUINCE MILLONES 

SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS 

($15.661.500.00), que comprende, capital, intereses y 

costas. 

➢ Recibo expedido por el Banco Agrario de Colombia S.A. a 

través del cual se efectuó consignación por valor QUINCE 

MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL 

QUINIENTOS PESOS ($15.661.500.00), para la 

cancelación del total de la obligación liquidada en este 

proceso. 

Al surtir traslado de esta petición la parte demandante expresó que aceptaba el 

valor consignado como pago total de la obligación, y solicita la terminación del

[...]

17380 40 89 005 2021 00190 00 donde aparece como demandante MARIA 

ALEIDA CASTAÑO AMANTE y demandada ALEJANDRA MARTINEZ 

GONZALEZ, por pago total de la obligación que comprende capital, intereses y 

costas. 

TERCERO: ORDENAR el pago a la parte demandante de la suma de QUINCE 

MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS 

($15.661.500.00), que corresponde al monto total de la obligación que 

comprende capital, intereses y costas. 

CUARTO: LEVANTAR la medida cautelar consistió en el embargo de bien inmueble 

ubicado en la carrera 3ª 13-05/11, calle 13 No. 3-16 Local 101 Edificio Gaitán Centro